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Part oral relativa al Llenguatge musical 

Inicials (nom, cognoms) Id 
Data 

d'examen 
Hora preparació lectura  

Hora 
d'examen 

Aula 
 

Aula preparació 
lectura 

Curs de 
llenguatge 

Comissió 
avaluadora 

AAG 672 3/6/2024 17.35 h 17.50 h 14 10 4t CE 14 

AAK 1040 5/6/2024 17.35 h 17.50 h 14 10 4t CE 17 

AAP 117 3/6/2024 18.45 h 19 h 22 23 2n CM 21 

ADA 1167 3/6/2024 17.45 h 18 h 14 10 4t CE 14 

ASC 1192 6/6/2024 18.55 h 19.05 h 8 9 2n CE 19 

ASR 120 4/6/2024   20 h 26   6è CM 23 
BDP 1130 4/6/2024 19.20 h 19.45 h 11 10 4t CE 16 

BGR 1947 4/6/2024 17.50 h 18.05 h 8 9 2n CE 15 

BMG 1497 4/6/2024   20 h 26   6è CM 23 
CBR 2257 4/6/2023 17.45 h 18 h 8 9 2n CE 15 

CTL 212 3/6/2024 18.55 h 19.10 h 22 23 2n CM 21 

CVA 989 5/6/2024 18.05 h 18.20 h 14 10 4t CE 17 

CVF 205 4/6/2024   20 h 26   6è CM 23 
DAN 1133 3/6/2024 18.35 h 18.50 h 22 23 2n CM 21 

DCE 322 3/6/2024 17.25 h 17.40 h 14 10 4t CE 14 

DFP 542 4/6/2024   20 h 26   6è CM 23 
EBT 993 6/6/2023 18.35 h 18.45 h 8 9 2n CE 19 

ECA 662 5/6/2024 17.30 h 17.45 h 11 10 2n CE 18 

EGR 113 3/6/2024 18.05 h 18.20 h 22 23 2n CM 21 

EHR 1616 5/6/2024 18.15 h 18.30 h 11 10 2n CE 18 

ÈTL 679 4/6/2024 19.10 h 19.25 h 11 10 4t CE 16 

FF 1828 3/6/2024 18.05 h 18.20 h 14 10 4t CE 14 
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GAT 1722 4/6/2023 17.30 h 17.45 h 8 9 2n CE 15 

GES 663 6/6/2024 19.15 h 19.30 h 11 10 4t CE 20 

GVL 1025 4/6/2024 18 h 18.15 h 8 9 2n CE 15 

IDL 1166 5/6/2024 17.55 h  18.10 h 14 10 4t CE 17 

IPM 262 3/6/2024 17.55 h  18.10 h 22 23 2n CM 21 

JAD 1948 5/6/2024 17.55 h  18.10 h 11 10 2n CE 18 

JAW 1214 4/6/2024 18.05 h 18.20 h 22 23 4t CM 22 

JCC 123 4/6/2024   20 h 26   6è CM 23 
JFD 1065 4/6/2024 18.20 h 18.35 h 8 9 2n CE 15 
JRV 1186 5/6/2024 17.45 h 18 h 11 10 2n CE 18 

KMM 1622 6/6/2024 19.25 h 19.40 h 11 10 4t CE 20 

LFB 1172 5/6/2024 17.40 h 17.55 h 11 10 2n CE 18 

LFD 1103 4/6/2023 17.35 h 17.50 h 8 9 2n CE 15 

LL 1949 6/6/2024 18.45 h 18.55 h 8 9 2n CE 19 

LMN 1925 5/6/2024 17.50 h 18.05 h 11 10 2n CE 18 

LVM 243 3/6/2024 18.25 h 18.40 h 22 23 2n CM 21 

MAB 1004 4/6/2023 17.55 h  18.10 h 8 9 2n CE 15 

MAS 87 4/6/2024 17.55 h  18.10 h 22 23 4t CM 22 

MFP 1171 5/6/2024 17.35 h 17.50 h 11 10 2n CE 18 

MFP 1077 3/6/2024 18.15 h 18.30 h 22 23 2n CM 21 

MGR 1769 4/6/2024 18.15 h 18.30 h 8 9 2n CE 15 

MSA 339 4/6/2024 18.25 h 18.40 h 22 23 4t CM 22 

MSB 187 3/6/2024 17.45 h 18 h  22 23 2n CM 21 

NAD 1109 5/6/2024 18.05 h 18.20 h 11 10 2n CE 18 

NMF 1181 5/6/2024 18.10 h 18.25 h 11 10 2n CE 18 

NMW 1676 5/6/2024 17.45 h 18 h 14 10 4t CE 17 

NVM 1197 4/6/2024 18.05 h 18.20 h 8 9 2n CE 15 
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OSO 1067 3/6/2024 17.55 h  18.10 h 14 10 4t CE 14 

PCT 1756 4/6/2023 18.10 h 18.25 h 8 9 2n CE 15 

PGM 174 4/6/2024 17.45 h 18 h  22 23 4t CM 22 

PIN 324 6/6/2024 19.35 h 19.50 h 11 10 4t CE 16 

RBD 1929 4/6/2023 17.40 h 17.55 h 8 9 2n CE 15 

RSG 1943 5/6/2024 18 h 18.15 h 11 10 2n CE 18 

SAE 836 5/6/2024 17.25 h 17.40 h 14 10 4t CE 17 

SP 2214 5/6/2024 18.20 h 18.35 h 11 10 2n CE 18 

SPV 2209 4/6/2024 18.15 h 18.30 h 22 23 4t CM 22 

SSA 338 4/6/2024 18.35 h 18.50 h 22 23 4t CM 22 
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Part relativa a l’Instrument o la veu 

Inicials (Nom, 
Cognoms) 

Id 
Data 

d'examen 
Preparació 

lectura  
Hora 

d'examen 
Aula Curs i especialitat 

Comissió 
avaluadora 

AAG 672 4/6/2024 18.25 h  18.35 h Sala d'actes 4t CE, clarinet 3 

AAK 1040 4/6/2024 18.50 h 19 h Sala d'actes 4t CE, guitarra 4 

AAP 117 5/6/2024 17.35 h 17.45 h Sala d'actes 2n CM, violoncel 7 

ADA 1167 4/6/2024 19 h.50 20 h Sala d'actes 4t CE, piano 4 

ASC 1192 5/6/2024 18.40 h 18.50 h Sala d'actes 2n CE, violí 7 

ASR 120 9/6/2024   12 h 
Sala exposicions 

Govern 
6è CM, flauta 13 c 

BDP 1130 4/6/2024 18.15 h  18.25 h Sala d'actes 4t CE, trompa 3 

BGR 1947 5/6/2024 18.10 h 18.20 h Bach 2n CE, trompeta 8 

BMG 1497 9/6/2024   13 h 
Sala exposicions 

Govern 
6è CM, flauta 13 b 

BRT 1665 4/6/2024 20.20 h 20.30 h Sala d'actes 4t CE, piano 4 

CBR 2257 5/6/2024 18.20 h 18.30 h Sala d'actes 2n CE, violí 7 

CTL 212 5/6/2024 18.50 h 19 h Bach 2n CM, piano 9 

CVA 989 4/6/2024 17.45 h  17.55 h Sala d'actes 4t CE, saxòfon 3 

CVF 205 8/6/2024   18.30 h 
Sala exposicions 

Govern 
6è CM, clarinet 12 

DAN 1133 5/6/2024 17.05 h 17.15 h Sala d'actes 2n CM, viola 7 

DCE 322 4/6/2024 19.20 h  19.30 h Sala d'actes 4t CE, acordió 4 

DFP 542 9/6/2024   11 h 
Sala exposicions 

Govern 
6è CM, saxòfon 13 a 

EBT 993 6/6/2024 19.40 h  19.50 h Sala d'actes 2n CE, saxòfon 11 

ECA 662 6/6/2024 19 h  19.10 h  Sala d'actes 2n CE, flauta 11 
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EGR 113 4/6/2024 19.20 h  19.30 h Bach 
2n CM, cant i idiomes 

aplicats 
6 

EHR 1616 6/6/2024 19.20 h  19.30 h Sala d'actes 2n CE, flauta 11 

ÈTL 679 4/6/2024 18.05 h  18.15 h Sala d'actes 4t CE, violí 3 

FF 1828 4/6/2024 20 h 20.10 h Sala d'actes 4t CE, piano 4 

GAT 1722 3/6/2024 18.50 h 19 h Bach 2n CE, piano 1 

GES 663 4/6/2024 19 h  19.10 h Sala d'actes 4t CE, guitarra 4 

GVL 1025 5/6/2024 17.30 h 17.40 h Bach 2n CE, clarinet 10 

IDL 1166 4/6/2024 19.40 h 19.50 h Sala d'actes 4t CE, piano 4 

IPM 262 4/6/2024 18 h 18.10 h Bach 2n CM, guitarra 5 

JAD 1948 5/6/2024 18 h 18.10 h Bach 2n CE, trompeta 8 

JAW 1214 5/6/2024 19.05 h 19.15 h Bach 4t CM, piano 9 

JCC 123 8/6/2024   18.30 h 
Sala exposicions 

Govern 
6è CM, violí 12 

JRV 1186 5/6/2024 18.50 h 19 h Sala d'actes 2n CE, viola 7 

KMM 1622 4/6/2024 20.10 h 20.20 h Sala d'actes 4t CE, piano 4 

LFB 1172 3/6/2024 19 h 19.10 h Bach 2n CE, piano 1 

LFD 1103 4/6/2024 17.50 h 18 h Bach 2n CE, guitarra 5 

LL 1949 3/6/2024 19.10 h 19.20 h Bach 2n CE, piano 1 

LMN 1925 3/6/2024 19.20 h  19.30 h Bach 2n CE, piano 1 

LVM 243 5/6/2024 17.20 h  17.30 h Sala d'actes 2n CM, violí 7 

MAB 1004 6/6/2024 17.50 h 18 h Sala d'actes 2n CE, clarinet 10 

MAS 87 5/6/2024 17.50 h 18 h Sala d'actes 4t CM, violí 7 

MFP 1171 5/6/2024 18.30 h 18.40 h Sala d'actes 2n CE, violí 7 

MFP 1077 5/6/2024 16.50 h 17 h Sala d'actes 2n CM, violí 7 

MGR 1769 6/6/2024 19.10 h 19.20 h Sala d'actes 2n CE, flauta 11 

MPD 331 5/6/2024 no no Bach 2n CM, trompa 8 

MSA 339 5/6/2024 19.45 h 19.55 h Bach 4t CM, piano 9 
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MSB 187 3/6/2024 19.50 h 20 h Bach 2n CM, saxòfon 2 

NAD 1109 5/6/2024 18.30 h 18.40 h Bach 2n CE, trompa 8 

NMF 1181 6/6/2024 18 h 18.10 h Sala d'actes 2n CE, clarinet 10 

NMW 1676 4/6/2024 19.10 h  19.20 h Sala d'actes 4t CE, guitarra 4 

NVM 1197 5/6/2024 17.40 h 17.50 h Bach 2n CE, clarinet 10 

OSO 1067 4/6/2024 17.55 h 18.05 h Sala d'actes 4t CE, violí 3 

PCT 1756 6/6/2024 18.50 h 19 h Sala d'actes 2n CE, flauta 11 

PGM 174 3/6/2024 20.05 h  20.15 h Bach 4t CM, saxòfon 2 

PIN 324 4/6/2024 17.35 h 17.45 h Sala d'actes 4t CE, flauta 3 

RBD 1929 5/6/2024 18.10 h 18.20 h Sala d'actes 2n CE, violí 7 

RSG 1943 5/6/2024 18.20 h 18.30 h Bach 2n CE, trompeta 8 

SAE 836 4/6/2024 19.30 h  19.40 h Sala d'actes 4t CE, piano 4 

SP 2214 6/6/2024 19.30 h 19.40 h Sala d'actes 2n CE, flauta 11 

SPV 2209 5/6/2024 19.25 h 19.35 h Bach 4t CM, piano 9 

SSA 338 5/6/2024 20.05 h  20.15 h Bach 4t CM, piano 9 
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Comissions avaluadores 

Comissió avaluadora Integrants 

1 Anahi Pinoargotty, Núria Romero, Pere-Manel Vallès 

2 Anahi Pinoargotty, Efrem Roca, Ester Sanchez 

3 
Unai Gutiérrez, Núria Romero, Jordi Sabata, Ester Sanchez, Eva 
Santamargarita 

4 David Font, Sílvia Garcia, Míriam Manubens, Ignacio Ribas, Elisa Sala 

5 Lluís Casahuga, David Font, David Sanz 

6 Laura Garcia, Jordi Sabata 

7 Jordi Albelda, Gerard Claret, Sílvia Garcia, Mireia Planas, Eva Santamargarita 

8 Unai Gutiérrez, Manel Juste, David Urrutia 

9 Cristina Gallart, Míriam Manubens, Pere-Manel Vallès 

10 Unai Gutiérrez, Manel Juste, Ester Sanchez 

11 Unai Gutiérrez, David Urrutia, Ester Sanchez 

12 Jordi Albalda, Unai, Carles Pertegaz, Gerard Claret 

13 Efrem Roca, Ester Sánchez 

14 Anahi  Pinoargotty, Núria Romero, Jordi Albelda, Sílvia Garcia 

15 Genís Gaya, Anahi, Pinoargotty, Mireia Planas 

16 Cristina Gallart, NúriaRomero, Pere-Manel Vallès 

17 Anahi  Pinoargotty, Núria Romero, Ester Sánchez, David Sanz 

18 Cristina Gallart, Genís Gaya, Unai Gutiérrez 

19 Genís Gaya, Anhai Pinoargotty, Eva Santamargarita, David Sanz 

20 Cristina Gallart, Núria Romero, Elisa Sala, David Sanz 

21 Laura Garcia, Ignacio Ribas 

22 Josep Comellas, Laura Garcia, Ignacio Ribas 

23 Josep Comellas, Ignacio Ribas, David Sanz 
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